מכל הטעמים האלו, מתבקש בית המשפט הנכבד להוציא צו על תנאי כמבוקש בעתירה, ולאחר קבלת תשובת המשיבים לצו על תנאי, להפכו למוחלט, או לחילופין לקבוע מועד לדיון בעתירה.

ירושלים, היום 18 בפברואר, 2003

עדי לנדאו, עו"ד

ב"כ העותרים

(ת.ש. 16670)

קריטריונים למתן אשרה לישיבת קבע בישראל

אשרה ורשיון לישיבת קבע בישראל ניתנים לפי סעיף 2 (א) (4) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952 למי שאיננו אזרח ישראלי או בעל אשרת עולח או תעודת עולח, לפי שיקול דעתו של שר הפנים.

מדיניות משרד הפנים במשך כל חשנים היתה "שלא להעניק אשרות לישיבת קבע לזרים, אלא במקרים חריגים בחם קיימים שיקולים מיוחדים". (ראה למשל בג"ץ 656/87 מנצח נ. שר הפנים (לא פורסם)).